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Gastrovit SkinCare płyn 50 ml
 

cena: 24,66 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała skóra, układ pokarmowy

Działanie wspomagające

Opakowanie 50 ml

Postać płyn

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niestrawność, nudności, zgaga

Opis produktu
 

Opis:
Produkt uzupełnia dietę w składniki pomagające zachować zdrową skórę 1,2,8, wspierające trawienie1,4,5,6 i metabolizm1.
Produkt Gastrovit® SkinCare zawiera 9 składników aktywnych, w tym standaryzowane ekstrakty roślinne.

Właściwości:
1 Rokitnik pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry, wspiera pracę przewodu pokarmowego i wspomaga metabolizm.
2 Witamina C pomaga w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz pomaga w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym.
3 Brokuł jest rośliną występującą wyłącznie w uprawie. Jednym z jego związków aktywnych jest sulforafan.
4 Karczoch wspomaga oczyszczanie organizmu, wspiera trawienie, przyczynia się do utrzymania komfortu jelit i wspomaga wątrobę.
5 Amla wspomaga trawienie i pracę przewodu pokarmowego.
6 Ostropest wspiera wątrobę, wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu.
7 Kwas hialuronowy jest naturalnym mukopolisacharydem, występującym m.in. w tkance łącznej, skórze i ścianach naczyń
krwionośnych. Cechą kwasu jest zdolność wiązania i zatrzymywania cząsteczek wody.
8 Biotyna pomaga zachować zdrową skórę.
9 Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Składniki:
Woda, stabilizator: glicerol, ekstrakt z owoców rokitnika (Hippophae rhamnoides L.) standaryzowany na 40% witaminy C, ekstrakt z ziela
brokułu (Brassica oleracea italica) standaryzowany na 0,4% sulforafanu, ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.)standaryzowany
na 5% cynaryny, ekstrakt z owoców amli (Emblica officinalis Gaertn)standaryzowany na 10% β-glukogaliny, ekstrakt z nasion ostropestu
(Silybum marianum (L.)Gaertn) standaryzowany na 80% sylimaryny, kwas hialuronowy, aromat pomarańczowy, glukonian miedzi
(II),substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z owoców czarnego bzu (Sambucus nigra L.), naturalny aromat pomarańczowy,
biotyna, substancja słodząca: sukraloza.

Sposób użycia:
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dorośli 2 porcje dziennie - 1 porcja to 7 naciśnięć pompki
Ilość porcji w opakowaniu: 51

Warunki przechowywania:
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym kartoniku, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
światłem.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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